
 

 

ZARZĄDZENIE NR 107/2025 

BURMISTRZA MIASTA LUBLIŃCA 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

o charakterze sportowo-rekreacyjnym Gminy Lubliniec 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr 795/LXX/2024 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 11 marca 

2024 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Lublińca uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej o charakterze sportowo-rekreacyjnym Gminy 

Lubliniec (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2024 r. poz. 2206),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej o charakterze sportowo-rekreacyjnym Gminy Lubliniec: 

1) cennik opłat za korzystanie z Basenu Krytego w Lublińcu przy ul. Powstańców Śląskich 42 – załącznik  

nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) cennik opłat za korzystanie z obiektów Centrum Sportowo-Rekreacyjnego przy ul. Powstańców Śląskich – 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) cennik opłat za korzystanie z obiektu Stadionu Miejskiego przy ul. 74 Górnośląskiego Pułku Piechoty 7 – 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Sportu i Zieleni. 

§ 3. Ceny i opłaty, o których mowa w § 1 zawierają podatek VAT. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 161/2024 Burmistrza Miasta Lublińca z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie 

ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej o charakterze 

sportowo-rekreacyjnym Gminy Lubliniec (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2024 r. poz. 3791). 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 czerwca 2025 r. 

   

Burmistrz Miasta 

 

 

Edward Maniura 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 3346



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107/2025 

Burmistrza Miasta Lublińca 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Cennik opłat za korzystanie z Basenu Krytego w Lublińcu 

przy ul. Powstańców Śląskich 42 

1. BILET NORMALNY – 12,00 zł/godz.  

2. BILET NORMALNY z „Lubliniecką Kartą Mieszkańca” – 9,00 zł/godz.  

3. BILET ULGOWY – 6,00 zł/godz., przysługuje: 

1) dzieciom, młodzieży szkolnej do 19 roku życia i studentom do 26 roku życia, po okazaniu ważnej 

legitymacji szkolnej lub studenckiej; 

2) emerytom i rencistom po okazaniu dokumentu uprawniającego do emerytury lub renty; 

3) osobom niepełnosprawnym z niepełnosprawnością uniemożliwiającą samodzielne funkcjonowanie, 

posiadającym orzeczenie o stopniu niepełnosprawności znacznej lub umiarkowanej (za okazaniem ważnej 

legitymacji lub orzeczenia o niepełnosprawności) oraz dla ich opiekuna. 

4. WSTĘP BEZPŁATNY: 

1) dzieci do lat 3 (wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej); 

2) w okresie ferii zimowych w województwie śląskim – dzieci i młodzież szkolna do ukończenia szkoły 

średniej za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej; 

3) 1 czerwca z okazji Dnia Dziecka – dzieci do ukończenia 18 roku życia; 

4) członkowie oddziału lublinieckiego WOPR z uprawnieniami ratownika – 4 bezpłatne wejścia w miesiącu 

dla 1 członka (za okazaniem ważnej legitymacji WOPR). 

5. KARNETY: 

1) karnet indywidualny na 30 wejść – 160,00 zł (ważny przez okres 30 dni od daty zakupu); 

2) karnet indywidualny na 30 wejść z „Lubliniecką Kartą Mieszkańca” – 120,00 zł (ważny przez okres 30 dni 

od daty zakupu); 

3) karnet indywidualny na 14 wejść  – 120,00 zł (ważny przez okres 90 dni od daty zakupu); 

4) karnet indywidualny na 14 wejść z „Lubliniecką Kartą Mieszkańca” – 90,00 zł (ważny przez okres 90 dni 

od daty zakupu); 

5) karnet rodzinny na 14 wejść – 200,00 zł (ważny przez okres 90 dni od daty zakupu, karnet obejmuje 

maksymalnie dwie osoby dorosłe oraz jedno dziecko do 18 roku życia) –  za każde kolejne dziecko do 

18 roku życia dopłata do karnetu – 50,00 zł; 

6) karnet rodzinny na 14 wejść z „Lubliniecką Kartą Mieszkańca” – 150,00 zł (ważny przez okres 90 dni od 

daty zakupu, karnet obejmuje maksymalnie dwie osoby dorosłe oraz jedno dziecko do 18 roku życia) 

 – za każde kolejne dziecko do 18 roku życia dopłata do karnetu – 50,00 zł. 

6. OPŁATY ZA WYNAJEM BASENU DLA GRUP ZORGANIZOWANYCH: 

1) szkół i placówek oświatowych, których organem prowadzącym jest Gmina Lubliniec – bezpłatnie; 

2) szkół i placówek oświatowych, których organem prowadzącym nie jest Gmina Lubliniec 

 – 100,00 zł/godz.;  

3) podmiotów prowadzących zajęcia na basenie w celach komercyjnych – 170,00 zł/godz.;  

4) podmiotów prowadzących nieodpłatne zajęcia na basenie – 140,00 zł/godz.; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3346



5) zwalnia się z opłaty zakłady i instytucje dokonujące rezerwacji basenu dla osób niepełnosprawnych, pod 

warunkiem, że rezerwacja dokonywana jest wyłącznie dla tych osób i ich opiekunów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3346



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107/2025 

Burmistrza Miasta Lublińca 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Cennik opłat za korzystanie z obiektu Centrum Sportowo-Rekreacyjnego 

przy ul. Powstańców Śląskich 

I.  WODNY PLAC ZABAW: 

1. Dzieci do lat 3 – wstęp bezpłatny. 

2. Bilet normalny bez limitu czasowego – 8,00 zł. 

3. Bilet normalny bez limitu czasowego z „Lubliniecką Kartą Mieszkańca” – 6,00 zł. 

4. Bilet ulgowy bez limitu czasowego (dzieci i młodzież do 16 lat) – 5,00 zł. 

II.  MINIGOLF: 

1. Dzieci do lat 4 – wstęp bezpłatny. 

2. Bilet normalny – 8,00 zł/godz. 

3. Bilet normalny z „Lubliniecką Kartą Mieszkańca” – 6,00 zł/godz. 

4. Bilet ulgowy (dzieci i młodzież do 16 lat) – 5,00 zł/godz. 

5. Bilet rodzinny (bilet obejmuje dwie osoby dorosłe oraz jedno dziecko do 16 roku życia) – 16,00 zł/godz. 

6. Bilet rodzinny z „Lubliniecką Kartą Mieszkańca” (bilet obejmuje dwie osoby dorosłe oraz jedno dziecko 

do 16 roku życia) – 12,00 zł/godz. 

7. Rezerwacja całego pola – 50,00 zł/godz. 

8. Powyższe ceny zawierają wypożyczenie sprzętu do gry. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3346



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 107/2025 

Burmistrza Miasta Lublińca 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Cennik opłat za korzystanie z obiektów Stadionu Miejskiego 

przy ul. 74 Górnośląskiego Pułku Piechoty 7 

1. Opłaty za mecz/trening na boisku piłkarskim ze sztuczną nawierzchnią, z dostępem do szatni i zaplecza 

sanitarnego: 

1) mecz bez oświetlenia (120 min) – 540,00 zł (270,00 zł za drużynę); 

2) mecz z oświetleniem (120 min) – 700,00 zł (350,00 zł za drużynę); 

3) trening bez oświetlenia (90 min) – 150,00 zł; 

4) trening z oświetleniem (90 min) – 250,00 zł. 

2. Opłaty za mecz/trening na boisku piłkarskim z nawierzchnią naturalną, z dostępem do szatni i zaplecza 

sanitarnego: 

1) mecz bez oświetlenia (120 min) – 600,00 zł; 

2) trening bez oświetlenia (90 min) – 300,00 zł; 

3. Opłaty za wynajęcie obiektu i pomieszczeń zaplecza Stadionu Miejskiego: 

1) wynajęcie sali konferencyjnej dla podmiotów korzystających z bazy treningowej – 20,00 zł/godz.; 

2) wynajęcie sali konferencyjnej dla innych podmiotów – 30,00 zł/godz. 

3) wynajęcie sali „VIP” dla podmiotów korzystających z bazy treningowej – 40,00 zł/godz.; 

4) wynajęcie sali „VIP” dla innych podmiotów – 60,00 zł/godz.; 

5) wynajęcie obiektu na cele sportowe – 1.500,00 zł/w ramach ustalonych godzin w ciągu doby zgodnie 

z zawartą umową. 

4. Korzystanie z obiektu Stadionu Miejskiego na zasadach szczególnych: 

1) najem obiektu przez kluby i stowarzyszenia sportowe z terenu Gminy Lubliniec – indywidualne ustalenie 

opłat w ramach zawartych umów; 

2) organizatorzy imprez sportowych, w których Gmina Lubliniec występuje jako współorganizator lub imprez 

sportowych objętych Honorowym Patronatem Burmistrza Miasta Lublińca – bezpłatnie, po uzyskaniu 

zgody Burmistrza; 

3) jednostki organizacyjne Gminy Lubliniec – bezpłatnie. 

5. Opłaty za wynajem powierzchni reklamowej na Stadionie Miejskim: 

1) powierzchnia reklamowa do 2,5 m2 – 25,00 zł  za miesiąc kalendarzowy; 

2) powierzchnia reklamowa do 5 m2  – 40,00 zł  za miesiąc kalendarzowy; 

3) powierzchnia reklamowa do 10 m2 – 50,00 zł  za miesiąc kalendarzowy; 

4) powierzchnia reklamowa powyżej 10 m2 – 75,00 zł  za miesiąc kalendarzowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3346


		2025-05-14T06:47:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




